Η ΕΑΒ 
διατηρεί το δικαίωμα να ζητήσει την αντικατάσταση τεχνικών συμβούλων του Αναδόχου 
εφόσον το κρίνει σκόπιμο.  

Το συνολικό προϋπολογιστικό κόστος για την προμήθεια των συστημάτων firewall και 
των υπηρεσιών υποστήριξης ανέρχεται στο ποσό των Πενήντα Εννέα χιλιάδων και 
Εξακοσίων Πενήντα ευρώ (59.650,00) €, πλέον ΦΠΑ. 

Β. ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. 

I. Καταλληλόλητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας 

1. Ο οικονομικός φορέας στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση απαιτείται να είναι: 

Φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή ενώσεις αυτών που ασκούν νομίμως δραστηριότητα, στην